ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 07.02.2023 г. № ЗК/8-ВВРЗ/2023/3

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

[bookmark: _Hlk124415640]О подведении  итогов конкурса запроса котировок цен № ЗК/8-ВВРЗ/2023 с целью выбора организации на право заключения договора на выполнение работ по полной замене проводов пультов управления производства ЗАО «Кросна» пассажирских вагонов проходящих капитальный ремонт в объеме КР-2 на  Воронежском ВРЗ АО «ВРМ»  в 2023 г.

Комиссия решила:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 06.02.2023 г. № ЗК/8-ВВРЗ/2023/2).
[bookmark: _Hlk125965228]2. В связи с тем, что подано две котировочные заявки в соответствии   с пп. 1) п. 5.13 котировочной документации  признать запрос котировок цен № ЗК/8-ВВРЗ/2023  несостоявшимся и в соответствии с п. 5.14 запроса котировок цен поручить отделу сбыта и маркетинга в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «СТК Зодчий» со стоимостью  предложения указанной в его финансово-коммерческом предложении 10 822 000 (десять миллионов восемьсот двадцать две тысячи) рублей 56 копеек без НДС, 12 986 400 (двенадцать миллионов девятьсот восемьдесят шесть тысяч четыреста) рублей 67 копеек с НДС.

Решение принято единогласно.
Подписи: